РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   25 мая 2021 года                                        г. Новомичуринск                                                             № 30

Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета

депутатов Новомичуринского городского поселения № 5 от 25 мая 2021г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения № 5 от 25 мая 2021 года, с включением на рассмотрение следующих

вопросов:

1) Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района за 2020 год и

отчета о расходовании средств целевого финансового резерва за 2020 год;

2) Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании –

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района;

3) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 22.12.2020 № 83 «О бюджете муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый период

2022-2023 гг.»;

4) О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения от 30.10.2009 № 2 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение, при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

5) Об отчуждении муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение

МП «Расчетно-кассовый центр»;

6) О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения;

7) Об отчете о деятельности МБУ по благоустройству МО – Новомичуринское

городское поселение в 2020 году;

8) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения.

         2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.
         3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев